
 
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_XDV 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 45 ze dne 16. 12. 2022 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

Žádost č. 45 ze dne 7. 12. 2022: 

Dotaz č. 1 

Nalezli jsme rozpor u dveří D. 1295, D. 1296 mezi výkazem výměr a PD. V soupisu jsou dveře 

označeny jako popisová položka, ale v tabulce jsou tyto dveře ocelové, ale zároveň je v 

poznámce uvedeno, že jsou součástí PS 1067, 1050. Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu. 

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

Ad D.1295: V tabulce dveří opraven odkaz na tvarové schéma H11 – jedná se o dveře v 

prosklené příčce s hliníkovým rámem: 

 
Viz výkres D.1.1_01_511_Specifické prosklené příčky 02.   

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – zhotovitel 

stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



 
 

2 

 

Ad D.1296: V tabulce dveří opraven odkaz na tvarové schéma G01 – jedná se o dveře 

v prosklené příčce s hliníkovým rámem: 

 
Viz výkres D.1.1_01_511_Specifické prosklené příčky 01.   

V revizi R16 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou č. 1 a č. 2 tohoto Vysvětlení, je 

popis nahrazen odkazem do tabulky dveří.  

Dotaz č. 2 

Nalezli jsme rozpor u dveří D. 4444 mezi výkazem výměr a PD. V soupisu jsou dveře označeny 

jako popisová položka, ale v tabulce jsou tyto dveře ocelové. Žádáme zadavatele o kontrolu 

a opravu. 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Platí tabulka D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R08, kde příčka není součástí prosklené stěny, 

viz výkres D.1.1_01_511_Specifické prosklené příčky 02.  

Je opraveno v revizi R16 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou č. 1 a č. 2 tohoto 

Vysvětlení.  

Dotaz č. 3 

Chtěli bychom zadavatele požádat, zda by mohl položky č. 1357, 1358 – schodiště gastro 

a schodiště atrium – výstupní rameno zahrnout do položek č. 1289 – 1294, kde jsou nástupní 

a střední ramena těchto schodišť. 

Informace zadavatele k dotazu č. 3: 

V předešlých revizích Soupisu prací byly v zmíněných položkách dopsány poznámky, že se 

jedná o monolitická schodišťová ramena. Považujeme danou úpravu za dostatečně 

srozumitelnou. Zadavatel nebude dané položky přesouvat. 

Přílohy: 

Příloha č. 1_221215_MEP2_BF_Soupis_praci_R16 

Příloha č. 2_221215_MEP2_CB_Soupis_praci_R16 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2022-12-16T15:23:18+0100




